
La production automobile sur les marchés que nous adressons est 
restée soutenue au 1er semestre, malgré un 2ème trimestre affecté par 
la catastrophe au Japon. Elle progresse de +8% par rapport au 1er 
semestre 2010 (+8% en Europe, +8% en Amérique du Nord et +9% en 
Amérique du Sud). 

Le Groupe Delfingen Industry affiche une croissance de son chiffre 
d’affaires de 10% (à parité constante) par rapport au 1er semestre 
2010 :

1er  semestre 2011 : Delf ingen Industry aff iche une croissance 
de 10% de son chiffre d’affaires
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Chiffre d'affaires du 1er semestre 2011
Anteuil, le 10 août 2011

•Dans la zone EAAS, il enregistre une croissance de +14% 
par rapport au 1er semestre 2010, de 6 points supérieure à 
la hausse du marché.
•Dans la zone ANCA, le chiffre d’affaires automobile est en 
hausse de +6% (à parité constante) par rapport au 
1er semestre 2010.

Evolution du chiffre d'affaires trimestriel en millions d'euros:

En millions d'euros 2011

Chiffre d'affaires 58,2

dont:
Automobile/Europe-Afrique-
Amérique du Sud (EAAS)

Automobile/ Amérique du 
Nord, Centrale, Asie (ANCA)

20,9

Marchés de spécialités 4,6

2010

32,7

54,2

20,9

4,6

28,7

Par son implantation internationale à proximité de ses 
clients, Delfingen Industry a su profiter de la croissance de 
la production automobile mondiale. 

Variation

+7,3%

+0,1%

-

+13,6%

Variation hors
 effet devises

+9,9%

+6,0%

+3,5%

+13,6%




